
UCHWAŁA Nr XLIII/424/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Koninie za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XV1l32/2011
Rady Miejskiej w Kole z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie powierzenia Spółce Miejski Zakład
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie
zadania własnego Gminy Miejskiej Koło w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz
wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę umowy wykonawczej niezbędnej do realizacji Projektu pn:
"Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego" oraz w związku z §
5 pkt 5.5 Umowy Wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów z dnia 29 grudnia 2011 f.,

Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się ostateczne wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. z siedzibą w Koninie za
2016 rok wraz z opinią Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi
Sp. z 0.0. z siedzibą w Koninie z dnia 10 maja 2017 r. /Uchwała nr 5/2017 w sprawie przyjęcia
raportu z kontroli rekompensaty całkowitej za 2016 rok/ i opinią Zwyczajnego Zgromadzenia
Wspólników Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. z siedzibą
w Koninie z dnia 27 czerwca 2017 r. /Uchwała nr 15/2017 w sprawie wydania opinii dotyczącej
kontroli otrzymanych w roku 2016 kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej MZGOK Sp. z 0.0./.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejs ej w Kole

Id: 82DFE03A-6745-4CC8-ACEE- IA5C4320Al07. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLIII/424/2017
Rady Miejskiej w Kole
z dnia 30 sierpnia 2017

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Koninie
za 2016 rok

Gmina Miejska Koło jest udziałowcem Spółki pod firmą: Miejski Zakład Gospodarki Odpadami

Komunalnymi Sp. z 0.0. z siedzibą w Koninie.

W dniu 10 maja 2017 roku została podjęta przez Radę Nadzorczą Miejskiego Zakładu Gospodarki

Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. z siedzibą w Koninie Uchwała nr 5/2017 w sprawie przyjęcia

raportu z kontroli kwot rekompensaty całkowitej za 2016 rok.

W dniu 27 czerwca 2017 r. Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Zakładu

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. z siedzibą w Koninie Uchwałą nr 15/2017

pozytywnie zaopiniowało wniosek Rady Nadzorczej z dnia 10 maja 2017 r., stwierdzając,

iż prawidłowo i zgodnie z § 9 Umowy Wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku i

unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów

zawartej w dniu 29 grudnia 2011 r., zostały wyliczone kwoty rekompensaty całkowitej za 2016 rok

oraz nie doszło do wypłaty jej nadwyżki. Na podstawie § 5 pkt 5.5 Umowy Wykonawczej

ostateczne wyniki kontroli rekompensaty całkowitej wraz z opinią Rady Nadzorczej MZGOK Sp. z

0.0. i Zgromadzenia Wspólników MZGOK Sp. z 0.0. zatwierdza Rada Miejska w Kole - w

terminie 60 dni od otrzymania wyników kontroli.

W świetle powyższego, podjęcie niniejszej Uchwały jest celowe i zasa

Burmi

Id: 82DFE03A~6745~4CC8~ACEE-IA5C4320A207. Uchwalony Strona l


